Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

" 12 "  сентября  2012 г.                                                                          № 208
О предоставлении мест для встреч

с кандидатами  в депутаты Совета

 Зональненского сельского поселения

 ΙΙΙ - го созыва 14 октября 2012 года

В соответствии со ст. 53 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 43 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить место для встреч с кандидатами в депутаты Совета

Зональненского сельского поселения ΙΙΙ - го созыва 14 октября 2012 года их доверенными лицами: п. Зональная станция - актовый зал МБОУ «Зональненская СОШ» Томского района по адресу:   Томская область, Томский район,  п. Зональная Станция,  ул. 40 лет Победы, 2А.
2. Время для встреч дополнительно согласовывать с администрацией Зональненского сельского поселения и директором  МБОУ «Зональненская СОШ» Томского района Коротченко Т.Ю.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» периодическом официальном печатном издании, предназначенном для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Зональненского сельского поселения и иной официальной информации.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                             А.Т. Гелоев
Н.В. Писарева
923-170